e da Instrução da CVM n° 472, de 31 de outubro de 2008, conforme alterada (“Instrução CVM 472”,“Emissão” e “Oferta”, respectivamente), 
observado que, a quantidade de Cotas e, consequentemente, o Montante Inicial da Oferta, foram aumentados em 25% (vinte e cinco por 
cento), ou seja, em 2.500.000 (dois milhões e quinhentas mil) Cotas, correspondentes a R$ 25.000.000,00 (vinte e cinco milhões de reais), em 
razão da emissão total do Lote Adicional, perfazendo o montante total de: 

R$125.000.000,00
(cento e vinte e cinco milhões de reais)

A Oferta consistiu na distribuição pública primária das Cotas, no Brasil, nos termos da Resolução CVM 160 e das demais disposições legais e 
regulamentares aplicáveis, e foi realizada sob a coordenação do Coordenador Líder.

Não houve distribuição parcial das Cotas no contexto da Emissão e da Oferta, conforme faculdade prevista nos artigos 73 e 74 da Resolução